ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC

XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN

 ______________

Số :  764 /XHNV-ĐT
V/v: Công bố danh sách sinh viên trúng tuyển học

bổng chính phủ Trung Quốc năm học 2017-2018

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  11  tháng  4  năm 2017

Kính gửi:

Thủ trưởng các đơn vị

Dựa trên công văn số 16/XHNV – ĐT ngày 20/02/2017 thông báo về việc

học bổng Chính phủ Trung Quốc năm học 2017 – 2018. Phòng Đào tạo đã nhận

được công văn để cử sinh viên của các đơn vị. Sau khi xét duyệt hồ sơ dựa trên

tiêu chí thành tích học tập của sinh viên, BGH và phòng Đào tạo quyết định công

bố danh sách 10 thí sinh được nhận học bổng của Chính phủ Trung Quốc năm học

2017 – 2018 (danh sách đính kèm).

    Những sinh viên có tên trong danh sách nhận được học bổng liên hệ với thầy Vũ

Minh Hải (phòng 609 nhà E, bộ phận Đào tạo Quốc tế, phòng Đào tạo, email:

study@ussh.edu.vn  hoặc số điện thoại 0904942291) để được hướng dẫn thủ tục đăng

ký học bổng online.

Đề nghị thủ trưởng các đơn vị đào tạo tạo điều kiện thuận lợi hỗ trợ sinh viên có

tên trong danh sách nhận học bổng hoàn thành các thủ tục hồ sơ xin học bổng.

Xin trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:

  - Như trên

  - Lưu  ĐT, HC-TH

 HIỆU TRƯỞNG

( đã ký và đóng dấu)

GS. TS. Phạm Quang Minh

mailto:study@ussh.edu.vn

1. HỒ SƠ ĐĂNG KÝ HỌC BỔNG CHÍNH PHỦ TRUNG QUỐC GỒM CÓ:

- Form đăng ký xin học bổng online (có hướng dẫn cụ thể)

     -    05 ảnh 4x6

- Bản dịch công chứng bằng tốt nghiệp và học vị cao nhất hoặc giấy chứng nhận (đối

với sinh viên năm cuối) (tiếng Anh)

- Bản dịch công chứng bảng điểm cao nhất  (tiếng Anh)

- Kế hoạch học tập

- 02 thư giới thiệu của giáo sư hoặc phó giáo sư trong trường (tiếng Anh hoặc tiếng TQ)

- Bản phô tô trang đầu hộ chiếu (nếu có)

- Chứng nhận kiểm tra sức khỏe

- Các bài báo hoặc công trình nghiên cứu (nếu có)

- Các chứng nhận khác: HSK, chứng chỉ tiếng Anh (nếu có)

Lưu ý: Người đăng ký cần chuẩn bị 05 bộ hồ sơ như nhau, thêm một bộ scan, các tài

liệu xin học bổng cần scan với độ đậm và dễ nhìn, mỗi bộ hồ sơ không quá 20 trang.

Thời hạn nộp hồ sơ: trước ngày 15/4/2017

2. DANH SÁCH 10 SINH VIÊN NHẬN HỌC BỔNG CHÍNH PHỦ TRUNG QUỐC

STT MÃ SV KHOA HỌ VÀ TÊN NGÀY SINH Điểm TBC

1 13030724 K. Đông phương học Phạm Thị Nụ 22/05/1995 3.68

2 13030866 Khoa Văn học Nguyễn Ngọc Ánh 02/09/1995 3.67

3 13030424 Khoa Văn học Phạm Đoàn Phương 03/10/1995 3.65

4 13030861 Khoa Văn học Trần Thu Hà 29/8/1995 3.65

5 12030196 K. Đông phương học Phạm Thị Hoài 13/01/1994 3.62

6 13030287 K. Đông phương học Đặng Ngọc Linh 04/03/1995 3.46

7 13030420 K. Đông phương học Phan Mỹ Linh 08/10/1995 3.4

8 13030694 Khoa Lịch sử Lê Thị Huyền Trang 04/07/1995 3.38

9 13030280 Khoa Văn học Nguyễn Thị Liễu 01/11/1994 3.37

10  13030593 K. Đông phương học Dương Thành Trọng 01/03/1995 3.35